证券代码：600292 证券简称：远达环保 编号：临 2025－031 号

国家电投集团远达环保股份有限公司

关于聘任刘元兵先生为公司副总经理（主持工作）的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司章程》有关规定和公司管理需要，经第十届董事会第二

十七次（临时）会议审议通过，聘任刘元兵先生为公司副总经理（主持

工作），任期自董事会审议通过之日起至第十届董事会换届时止。

附件：刘元兵先生简历

特此公告。

国家电投集团远达环保股份有限公司董事会

二〇二五年六月十日

附件：

刘元兵先生简历

刘元兵：男，1969 年 4 月出生，学士学位，正高级工程

师。曾任大连泰山热电有限责任公司总工程师；抚顺发电有限

责任公司副总经理；中电投贵州金元集团股份有限公司副总经

理、党委委员；中电投国际矿业投资有限公司党组成员、副总

经理；国家电投集团宁夏能源铝业有限公司副总经理、党委委

员；国家电投集团工程有限公司（山东电力工程咨询院有限公

司）副总经理。